[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» января 2020 г. № 2
---------------------------------------------------------------
с. Осетровка

О внесении изменений в постановление администрации Осетровского сельского поселения от 28.10.2015 № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Осетровского сельского поселения»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава Осетровского сельского поселения, администрация Осетровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Осетровского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Осетровского сельского поселения от 28.10.2015 № 39 изменение -в пункте 3.4 слова «до двух должностных окладов» заменить словами «до 3-х должностных окладов».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление в ступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

	Глава Осетровского сельского поселения

	С.А.Курдюкова